ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

CONCORRÊNCIA Nº 004/2023 - CONTRATO Nº 001/2023 – CONTRATADA: a
Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento de Espumoso – Sicredi
Espumoso RS/MG, inscrita no CNPJ sob nº 87.900.411/0001-11, representada
neste ato pelo Sr.  Luis Carlos Ghilardi, portador do CPF sob nº 773.316.640-34
e RG nº 8053382803 SSP/RS. OBJETO: Cessão onerosa do direito de efetuar o
pagamento da folha dos servidores públicos do Município de Alto Alegre/RS, com
exclusividade, pelo período de 60 (sessenta) meses, em conformidade com as
disposições deste Edital, bem como as expressas na Lei nº 8.666/1993 com suas
alterações. Será recebido o valor de R$ 101.151,00 (cento e um mil e cento e
cinquenta e um reais). Assinado em 11 de Janeiro de 2024, com validade até 10
de Janeiro de 2029.

Alto Alegre/RS, 11 de Janeiro de 2024.

_______________________________
DILMAR LORO

CONTRATANTE
VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

	DILMAR LORO
	CONTRATANTE